MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0142/2017, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR, os .servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao processo seletivo de Professor

Substituto para o Câmpus Avaré, de que trata o Edital812, de 17/11/2017, a realizar-se no referido

Câmpus, conforme relação abaixo:

Data: 12/12/2017 - Hora: 14h às 16h

Área: Gastronomia

Fabiano Souza de Almeida Castro (1163350) - Especialista da área

Paulo Renato de Paula Frederico (2167069) - Especialista da área

Carolina Cunha Seidel (2999306) - Pedagoga

Diretor Geral - IFSP Câmpus Avaré